
PROTOKÓŁ 

z posiedzenia Komisji Sportu, Turystyki, Kultury i Promocji Gminy 

Rady Miejskiej w Barczewie 

z dnia 24 marca 2015r. 

 
Miejsce spotkania: Centrum Kultury i Promocji Gminy w Barczewie ul. Słowackiego 5 

  
Tematy omawiane na spotkaniu: 

1. Otwarcie posiedzenia. 
2. Ustalenie harmonogramu pracy animatorów na "Orlikach". 
3. Analiza problematycznych punktów w statucie Centrum Kultury i Promocji Gminy. 
4. Terminy posiedzeń Komisji Sportu, Turystyki, Kultury i Promocji Gminy. 
5. IV Gala Sportu w Barczewie.  
6. Sprawa protokółowania posiedzeń Komisji Sportu, Turystyki, Kultury i Promocji 

Gminy. 
7. Zamknięcie posiedzenia. 

Do punktu 1. 
 

 Przewodniczący Komisji Sportu, Turystyki, Kultury i Promocji Gminy Pan Adam Dowgiałło 

rozpoczął spotkanie 

Do punktu 2. 

 Na posiedzeniu komisji obecny był Pan Bogdan Caruk, który zaproponował aby animatorzy na 

"Orlikach" stworzyli półroczny harmonogram pracy, który powinni przekazać koordynatorowi sportu 

oraz komisji. Członkowie komisji przyznali racje, że taki plan jest konieczny i ułatwi korzystanie 

z obiektów sportowych. 

Do punktu 3. 

 Przewodniczący Komisji odczytał punkty statutu CKiPG , które w jego opinii są niejasne bądź 

też źle sformułowane. Obecna na posiedzeniu Pani Dyrektor CKiPG przedstawiła własną opinię na 

temat punktów. Uważa, że nie ma w nich niejasności lecz można je w inny sposób sformułować. 

Do punktu 4. 

 Komisja ustaliła, że będzie spotykała się częściej. Posiedzenia będą zawierały mniej punktów 

do omówienia. To pozwoli lepiej przyjrzeć się problemowi oraz sprawniej pracować. Posiedzenia 

ustalono na poniedziałki i środy.  

Do punktu 5. 

 Pani Mariola Łukowska-Juckiewisz zaproponowała aby Galę Sportu poprowadzili Pan Jarosław 

Bonus, Pan Rafał Surmański oraz Pan Bogdan Caruk. Panowie wyrazili na to zgodę podobnie jak cała 

komisja.  

 Ustalono, że przed oraz w trakcie Gali Sportu odbędzie się wystawa trofeów sportowych 

zdobytych przez wyróżnionych sportowców. 



 Komisja zaproponowała aby Burmistrz przyznał dodatkowe wyróżnienia w postaci 

pamiątkowych statuetek organizatorom biegu z okazji 650 lat Barczewa. 

 Pani Dyrektor CKiPG w Barczewie oraz koordynator sportu mają zająć się stworzeniem planu 

ramowego IV Gali Sportu. 

 Komisja postanowiła, że za stworzenie dyplomów, wyróżnień oraz statuetek odpowiedzialny 

będzie Urząd Miasta.  

Do punktu 6. 

 Pani Mariola Łukowska-Juckiewicz poprosiła aby protokółowaniem posiedzeń komisji zajął się 

pracownik Urzędu Miasta. Do tej pory robił to przewodniczący komisji Pan Adam Dowgiałło. Komisja 

postanowiła, że osobę odpowiedzialną za to wyznaczy Burmistrz. 

Do punktu 7. 

 Na zakończenie posiedzenia Pani Mariola Łukowska-Juckiewicz zaapelowała o szacunek do 

wszystkich pracowników Centrum Kultury i Promocji Gminy oraz o ich równe traktowanie ponieważ 

tworzą jeden zespół. Poprosiła również aby o zainteresowanych rozmawiać w ich obecności.  

 Na tym zakończono posiedzenie Komisji Sportu, Turystyki, Kultury oraz Promocji Gminy. 

 

Obecni: Adam Dowgiałło, Anna Wojszel, Jarosław Bonus, Rafał Surmański, Bartosz Idzikowski, Mariola 

Łukowska – Juckiewicz, Bogdan Caruk 

 

 

Protokół sporządził 

Bartosz Idzikowski 

 

 

Przewodniczący Komisji Sportu, Turystyki, Kultury i Promocji Gminy  

 

Adam Dowgiałło 

  


